СОВЕТ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.09.2022  		№ 2
с. Новиковка

О досрочном прекращении полномочий депутата

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев заявление депутата Янюк Андрея Александровича  о сложении с себя  депутатских полномочий, руководствуясь  частью 6 статьи 40 Федерального законно от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Новиковского сельского поселения, избранного по пятимандатному избирательному округу № 1 Янюк Андрея Александровича.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения  и размещению на официальном сайте муниципального образования  «Новиковское сельское поселение» www.nselpasino.ru. и вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Уведомить о принятом решении территориальную избирательную комиссию Асиновского района и Избирательную комиссию Томской области.

Председатель Совета Новиковского сельского поселения                                     Н.М. Трубчик

Глава Новиковского сельского поселения 						     С.Л. Петров